Муниципальное унитарное предприятие «Рынок «Моргаушский»

ПРИКАЗ № 5

о создании конкурсной комиссии

с.Моргауши                                                                                     «25» апреля 2012г.

            В соответствии с Положением о конкурсном отборе начинающих

субъектов малого предпринимательства, утвержденным постановлением главы

администрации Моргаушского района от 29 февраля 2012 г.№183,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать конкурсную комиссию по отбору начинающих субъектов малого

предпринимательства для размещения в Производственном бизнес-инкубаторе

с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики в следующем составе:

- Субботин Е.Н.- директор МУП «Рынок «Моргаушский» (председатель

комиссии);

- Степанова С. Н. — офис-менеджер МУП «Рынок «Моргаушский»(секретарь);

Члены:

- Костина Н.М. - начальник отдела экономики администрации района;

- Пушкова В.Ю. -  главный специалист-эксперт отдела экономики администрации

района;

- Уткин Э.Г. - ведущий специалист — эксперт отдела имущественных и

земельных отношений администрации района.

                 Директор МУП «Рынок «Моргаушский»:                         Е.Н.Субботин